
Osiągnięcia uczniów z przedmiotów humanistycznych – 2012/2013

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia etapy - miejsce Imię i nazwisko 

ucznia Klasa Imię i nazwisko nauczyciela
szkolny miejski

powiat.
rejonowy 

t

wojewó 
-dzki krajowy międzyna

rodowy

1.

XIII Dolnośląski Konkurs zDolny 
Ślązak Gimnazjalista

laurea-
ci 

etapu 
szkol-
nego

Aleksandra Górzyńska
Mateusz Czarniecki

Nicole Kudełka
Maja Zarzycka
Martyna Kędzia

Dominik Dąbrowski
Katarzyna Sitek

3a
3a
3a
3a
2a
2d
1a

W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, A. Wróbel

W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, K. Korycki

2. Liga Humanistyczna Dolnośląskiej 
Ligi Naukowej

laureaci 
etapu 

rejonowego

Mateusz Czarniecki
Aleksandra Górzyńska

Maja Zarzycka
Bartosz Dulski

3a
3a
3a
1a

W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, M. Przygoda
W. Szumańska, K. Korycki

3. Ogólnopolski Konkurs Ojczyzny 
Polszczyzny

I
II
II
II
II
III
IV
V
V

laureat
-
-
-
-

finalistka
finalistka

-
-
-

finalista Radosław Nowakowski
Aleksandra Górzyńska

Jagoda Kochan
Mateusz Czarniecki

Bartosz Dulski
Nicole Kudełka
Dagmara Dygas

Dominik Dąbrowski
Martyna Kędzia
Maja Zarzycka

3a
3a
2a
3a
1a
3a
3d
2d
2a
3a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Marta Dunaj-Stefańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

4. VI Międzygimnazjalna Olimpiada 
Polonistyczna w Wałbrzychu I Radosław Nowakowska 3a Wanda Szumańska

5.
Konkurs historyczno-literacki 

Zbrodnia Lubińska – Każdy coś  
pamięta

(drużynowy konkurs wiedzy 
historycznej)

nagroda
dla

drużyny

Patryk Dudek
Dagmara Dygas

Radosław Nowakowski

3d
3d
3a

Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
Mirosław Przygoda
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6.

Konkurs historyczno-literacki 
Zbrodnia Lubińska – Każdy coś  

pamięta
(konkurs literacki)

nagroda
nagroda

Aleksandra Sobolewska
Anna Marciniszyn

1b
3a

Maria Drozdowska
W. Szumańska, L. Koszowska

7.

Dolnośląski Przegląd Twórczości 
Literackiej Dzieci i Młodzieży
Sen, w którym byłem; Kartka 

z pamiętnika

nagroda
nagroda

wyr.
wyr.
wyr.
wyr.

Anita Staszewska
Dagmara Dygas
Monika Obajda
Jagoda Kochan

Michał Hołowiecki
Jolanta Piecuch

1d
3d
2h
2a
3b
2c

Marta Dunaj-Stefańska
Marta Dunaj-Stefańska

Małgorzata Iwaszczyszyn
Wanda Szumańska

Olga Żylicz-Gambal
Jolanta Jach

8. 58. Dolnośląski Konkurs Recytatorski

I
I
II
II
III
III

nagroda
nagroda

Grand 
Prix
wyr.

-
-

wyr.
-
I
II
-
-

laureat
-

finalistka
laureat

-
-

Michał Poręba
Katarzyna Rudzka

Jagoda Kochan
Bartosz Ciupak
Dagmara Dygas

Dominik Szymczak

3a
2a
2a
3a
3d
2e

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Marta Dunaj-Stefańska
Kazimiera Kukuć

9. 16. Dolnośląski Turniej Słowa
(recytacja)

I
II
III
III

wyr.

Dominik Szymczak
Amanda Lier

Jagoda Dąbrowska
Michał Poręba

Magdalena Miller

2e
2d
2h
3a
3a

Kazimiera Kukuć
Wanda Szumańska
Kazimiera Kukuć

Wanda Szumańska
Kazimiera Kukuć

10. 16. Dolnośląski Turniej Słowa
(wywiedzione ze słowa)

I
I

nagroda
wyr.

I
I

Katarzyna Rudzka
Jagoda Kochan

2a
2a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

11. 16. Dolnośląski Turniej Słowa
(teatry poezji, w kategorii małych 

form teatralnych)

I nagroda
I

dla 
grupy

Szkolny Teatr Poezji:
Jagoda Kochan
Katarzyna Rudzka
Dominik Dąbrowski

2a
2a
2d

Wanda Szumańska
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12. 16. Dolnośląski Turniej Słowa
(teatry poezji, w kategorii publicystyki 

teatralnej z zastosowaniem 
multimedialnych środków wyrazu)

I
dla 

zespołu

Szkolny Teatr Poezji:
Jagoda Kochan
Katarzyna Rudzka
Katarzyna Sitek
Radosław Nowakowski
Barbara Maziarz
Katarzyna Birut
Magdalena Drążek
Patryk Gawin
Mateusz Kukuć
Paweł Kuriata
Maja Fedorcio
Bartosz Dulski
Dominik Dąbrowski
Kinga Ciupa
Michał Król
Tomasz Gybej
Kamil Mikołajczak
Dawid Stefaniak
Michał Poręba
Miłosz Stolarczyk
Szymon Kwaśniewski

2a
2a
1a
3a
2a
2a
2a
2a
2a
2a
1a
1a
2d
2d
3a
3a
3a
3a
3a
2a
2d

Wanda Szumańska
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13. XI Wrocławski Festiwal Teatrów 
Szkolnych

(występ zespołu)
laureat

Szkolny Teatr Poezji:
Jagoda Kochan
Katarzyna Rudzka
Michał Król
Bartosz Ciupak
Barbara Maziarz
Katarzyna Sitek
Maja Fedorcio
Kamil Mikołajczak
Radosław Nowakowski
Hubert Droździak

2a
2a
3a
3a
2a
1a
1a
3a
3a
1a

Wanda Szumańska

14. XI Wrocławski Festiwal Teatrów 
Szkolnych

(nagrody indywidualne)

laureatka
laureatka

Jagoda Kochan
Katarzyna Rudzka

2a
2a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

15.
Szkolny Konkurs Językowy

I
II
II
III
IV
V

Katarzyna Birut
Magdalena Drążek
Emilian Gotowiec
Agnieszka Czajkowska
Wiktoria Kurzawska
Magdalena Hołówko

2a
2a
1d
2a
2a
2a

Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

Marta Dunaj-Stefańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska
Wanda Szumańska

16.

Ogólnopolski Konkurs Historyczny 
„Losy żołnierza i dzieje oręża 

polskiego w latach 1887 - 1992. 
O niepodległość i granice 

Rzeczypospolitej".

I

II.

III.

IV.

laureat

uczestnik

uczestnik

uczestnik

3 
(laureat)

-

-

-

Maciej Herbut

Bartosz Dulski

Damian Leszczyński

Patryk Gawin

1 a

1 a

1 d

2 a

Krzysztof Korycki

Krzysztof Korycki

Krzysztof Korycki

Anna Wróbel
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17.

Ogólnopolski projekt edukacyjny „O 
tym nie można zapomnieć – spotkania 

z kobietami, które przeszły piekło 
Ravensbruck”

laureaci

Katarzyna Birut

Agnieszka Czajkowska

Mateusz Kukuć

Adam Łata

2a Anna Wróbel

18

VI Dolnośląski Konkurs Języka 
Angielskiego w ramach konkursu 

z-Dolny  Ślązak Gimnazjalista
finalista Dominik Dąbrowski II d Katarzyna Dawidowicz

19 Dyktando z języka angielskiego I miejsce Dominik Dąbrowski II d Katarzyna Dawidowicz

20 Dyktando z języka angielskiego Wyr. Ewa Żebracka II d Katarzyna Dawidowicz

21 English Master I Dominik Dąbrowski II d Katarzyna Dawidowicz
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22. Potyczki językowe
II 

miejsce

Dominik Dąbrowski

Martyna Kędzia

Barbara Maziarz

Katarzyna Muc

Dominika Januchta

II d

II a

II a

III a

III b

Katarzyna Dawidowicz

Justyna Rytkowska

Alina Kruczkowska

Wanda Szumańska

23. Szkolny konkurs piosenki angielskiej

I 

II 

III 

Katarzyna Jezierska

Karolina Barszczyńska

Katarzyna Urban

I d

II b

I a

Katarzyna Dawidowicz 

24.
„Znam patrona mojej szkoły – 

błogosławionego Jana Pawła II”

I 

II 

III 

Maciej Herbut

Bartosz Dulski

Konrad Żbikowski

I a

I a 

I a

Ks. Tomasz Hęś

Ks. Tomasz Hęś

Ks. Tomasz Hęś
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25
Powiatowy Konkurs Historyczny 
„Powstanie Styczniowe”

II

(drużyna)

Jan Hawrysz

Kordian Starybrat

Mateusz Czarniecki

III f

III g

III a

Mirosław Przygoda

26.
XXV Ogólnopolski Konkurs 

Etnograficzny „Pisanka, kraszanka”

Nagroda 
główna

Wyr.

Kamila Szczepańska

Barbara Maziarz

II f

II a
Lidia Koszowska

27.
Ogólnopolski Konkurs Fotograficzny 

„Miasta Świata 2013” Wyr Grzegorz Niebylski III b

28. XVI Wesołe Dyktando

I

II

III

IV

V

VI

_

_

_

_

_

Wyr.

Radosław Nowakowski

Dagmara Dygas

Barbara Maziarz

Ewa Marucińska

Salamon Wiktoria

Maciej Herbut

III a

III d

II a

III g

III g

I a

Wanda Szumańska

Marta Dunaj – Stefańska

Wanda Szumańska

Małgorzata Iwaszczyszyn

Małgorzata Iwaszczyszyn

Wanda Szumańska
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